
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zimní stadion Třeboň“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:    00247618 
 

 
V Třeboni dne 02. 05. 2018 

 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek „Zimní stadion Třeboň“, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-012644 (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

 

 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 
V projektové dokumentaci stadionu ve složce D-1-4-05_EL_silno_bleskosvod chybí veškeré 
výkresy. Prosíme zadavatele o doplnění projektu a tomu odpovídající prodloužení termínu. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že při komprimování dat nedošlo k uložení souborů ve složce D-1-4-
05_EL_silno_bleskosvod a dále ve složce D-1-4-07_PS_01_Chlazeni_led_plochy. Obě tyto 
složky s výkresy přikládá zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel dále uvádí, že adekvátně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání 
obálek (viz. níže). 
 
 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
 
Ve výkazu výměr v záložce pokyny pro vyplnění je uvedeno, že pro fialově označené 
položky doloží uchazeč technický list výrobce. Technické listy se mají dokládat již ve fázi 
nabídky nebo až po vybrání hlavního dodavatele stavby? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvádí, že technické listy doloží účastník zadávacího řízení již jako součást 
nabídky. 
 
 
 
 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-012644


Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  
 
V PD_1. část a PD_2. část chybí soubory výkresové dokumentace  
DOTAZ 01: Podle čeho máme v minimálně daném termínu na zpracování, seriózně ocenit 
část technologie chlazení když nebyla vůbec dodána kompletní výkresová dokumentace 
tohoto provozního soubor. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Jak uvádí zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (viz. výše) došlo pro 
komprimování dat k neuložení obsahu některých složek. Chybějící výkresy přikládá 
zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  
 
Zadavatel na základě výše uvedeného stanovuje nový termín konce lhůty pro podání 
nabídek a termín otevírání obálek následujícím způsobem: 
 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek:  

Datum:  28. 05. 2018  Hodina: 14:00  hodin 

 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne 28. 05. 2018 od 14:01 hodin, 
na adrese sídla zadavatele, Městský úřad Třeboň, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň. 
 
 
 
PR1_složce D-1-4-05_EL_silno_bleskosvod 

PR2_ složka D-1-4-07_PS_01_Chlazeni_led_plochy 
 

 
 
 
S pozdravem  

 
--------------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 


